
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE • 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1306030122RP 
Processo Administrativo N° 13.06.03.01.22-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 10/06/2022 11:01:07 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
14/06/2022 18:18:04 CADASTRO DE PROPOSTA BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 

18/06/2022 16:35:08 CADASTRO DE PROPOSTA FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
18/06/2022 16:44:57 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

/06/2022 13:48:00 CADASTRO DE PROPOSTA GOMES & CANO SOLUCOES LTDA 

41/06/2022 11:48:27 ALTERAÇAO DE PROPOSTA GOMES & CANO SOLUCOES LTDA 

26/06/2022 07:49:05 CADASTRO DE PROPOSTA DAIANE FREITA SILVA - ME 
27/06/2022 08:38:40 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

27/06/2022 11:10:36 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
27/06/2022 14:30:13 CADASTRO DE PROPOSTA LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 
27/06/2022 14:35:27 ALTERAÇAO DE PROPOSTA LA EM CASA REFEICOES LTDA ME • 
27/06/2022 19:26:12 CADASTRO DE PROPOSTA MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA 

27/06/2022 21:20:01 ALTERAÇAO DE PROPOSTA BEJOTA SERV1COS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 

28/06/2022 08:43:07 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DAIANE FREITA SILVA - ME 

28/06/2022 08:43:20 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA 

28/06/2022 10:39:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, em nome da Prefeitura Municipal de Quixeramobim agradecemos a participação de todos. 
28/06/2022 10:39:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
ATENÇÃO: Deixo registrado que o licitante que não mantiver a proposta ou lance ofertado, o mesmo poderá ser penalizado 
conforme previsto no art. 7° da Lei Federal n° 10.520/02, art. 49° do decreto federal n° 10.024/19 e sanções estabelecidas no edital. 
A partir das 11h0Omin (horário de Brasília) daremos inicio a fase de lances. 
28/06/2022 10:39:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
A exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente será promovida quando houver 

• ortes indícios acerca da inexequibilidade do preço. 
/06/2022 10:39:45 MENSAGEM PREGOEIRO 

Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos antes da Administração Pública firmam termo de que conhecem 
as disposições contidas nos editais que participam. Sabem, por consequência, que declarar que possuem condições de participação 
sem tê-las, pode acarretar em sanções para sua empresa. Por esse motivo, solicito que encarem o processo licitatório com seriedade 
e atenção. 
28/06/2022 11:07:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
Novamente alerto, a empresa que não cumprir com o lance ofertado sofrerá as sanções previstas em lei. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: 21436 - LANCHES: SANDUICHE DE CARNE MOÍDA OU SALSICHA AO MOLHO COM BATATA PALHA; 
ACOMPANHADO DE SUCO DE TRUTA OU REFRIGERANTE. INCLUSO GUARDANAPOS, COPOS DESCARTAVEIS. LOCAL 
DESIGNADO PELA SECRETARA DA SAUDE. 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 11.250,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 042 35.959.058/0001-41 16,20 

Gerado em: 28/06/2022 11:14:39 

7,50 Sim 

1 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXEFtAMOBIM - CE • 
QUIXERAMOBIM-CE 

2 MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES 082 41.157.232/0001-35 16,20 11,90 Sim 

3 DAIANE FREITA SILVA-ME 046 32.863.576/0001-79 16,20 12,00 Sim 

4 GOMES & CANO SOLUCOES LTDA 024 33.604.637/0001-46 16,20 12,45 Sim 

5 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 010 42.801.123/0001-71 16,20 12,50 Sim 

6 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 048 11.750.292/0001-04 16,20 14,54 Sim 

7 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 077 18.552.033/0001-00 16,20 16,20 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

4,06/2022 11:01:06 PUBLICADO 

14/06/2022 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

28/06/2022 10:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

28/06/2022 11:01:56 DISPUTA 

28/06/2022 11:01:56 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 16,20 

28/06/2022 11:01:56 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 077) 16,20 

28/06/2022 11:01:56 LANCE GOMES & CANO SOLUCOES LTDA (PARTICIPANTE 024) 16,20 

28/06/2022 11:01:56 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 046) 16,20 

28/06/2022 11:01:56 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 042) 16,20 

28/06/2022 11:01:56 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 048) 16,20 

28/06/2022 11:01:56 LANCE MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 16,20 

28/06/2022 11:02:56 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 046) 16,10 

28/06/2022 11:03:22 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 13,20 

28/06/2022 11:03:54 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 046) 13,00 

28/06/2022 11:04:52 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 12,50 

A8/06/2022 11:05:22 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 042) 7,50 

8/06/2022 11:05:53 LANCE GOMES & CANO SOLUCOES LTDA (PARTICIPANTE 024) 12,45 

28/06/2022 11:06:15 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 046) 12,40 

28/06/2022 11:06:26 LANCE MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 16,00 

28/06/2022 11:06:31 LANCE DAIANE FREITA SILVA- ME (PARTICIPANTE 046) 12,30 

28/06/2022 11:06:44 LANCE MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 15,80 

28/06/2022 11:07:25 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 048) 14,54 

28/06/2022 11:10:11 LANCE MASTER PRODUÇÕES .E EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 12,20 

28/06/2022 11:10:11 PRORROGAÇAO AUTOMATICA 

28/06/2022 11:10:30 MENSAGEM LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 048) 

Prezado Pregoeiro, atentar-se aos valores ofertados. Fornecemos ao Município e esses preços ofertados estão inexequivéis. 
Solicitaremos planilha de custos. 

28/06/2022 11:11:19 LANCE MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 12,10 

28/06/2022 11:11:37 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 046) 12,00 

28/06/2022 11:12:38 LANCE MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 11,90 

28/06/2022 11:14:38 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMFjhIAL LTDA 

28/06/2022 11:14:38 HABILITAÇÃO 

Gerado em: 28/06/2022 11:14:39 2 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

LOTE 2- HABILITAÇÃO 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: 21435 - REFEIÇÕES TIPO QUENTINHA: ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE ISOPOR CONTENDO: BAIÃO OU 
ARROZ; FEIJÃO; FAROFA; SALADA DE VERDURAS; MACARRÃO; DOIS TIPOS DE CARNE (BRANCA OU VERMELHA); 
ACOMPANHADA DE SUCO DA FRUTA OU REFRIGERANTE. A REFEIÇÃO DEVE SER ENTREGUE NO PERÍMETRO DO 
MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM (ZONA URBANA) 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 15.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 001 35.959.058/0001-41 15,32 

42 GOMES & CANO SOLUCOES LTDA 014 33.604.637/0001-46 15,32

3 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 023 42.801.123/0001-71 15,32 

10,00 Sim 

11,69 Sim 

11,70 Sim 

4 DAIANE FREITA SILVA - ME 073 32.863.576/0001-79 15,32 13,90 Sim 

5 MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E.LOCAÇÕES 058 41.157.232/0001-35 15,32 14,00 Sim 

6 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 039 11.750.292/0001-04 15,32 15,08 Sim 

7 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 095 18.552.033/0001-00 15,32 15,32 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

10/06/2022 11:01:06 PUBLICADO 

14/06/2022 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

28/06/2022 10:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

28/06/2022 11:01:56 DISPUTA 

.8/06/2022 11:01:56 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 

/06/2022 11:01:56 LANCE MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 15,32 

15,32 

28/06/2022 11:01:56 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 095) 15,32 

28/06/2022 11:01:56 LANCE GOMES & CANO SOLUCOES LTDA (PARTICIPANTE 014) 15,32 

28/06/2022 11:01:56 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 073) 15,32 

28/06/2022 11:01:56 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 001) 15,32 

28/06/2022 11:01:56 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 039) 15,32 

28/06/2022 11:03:31 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 073) 15,15 

28/06/2022 11:03:33 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 11,70 

28/06/2022 11:05:36 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 001) 10,00 

28/06/2022 11:06:33 LANCE GOMES & CANO SOLUCOES LTDA (PARTICIPANTE 014) 11,69 

28/06/2022 11:07:27 LANCE MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 14,00 

28/06/2022 11:07:45 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 039) 15,08 

28/06/2022 11:08:26 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 073) 13,90 

28/06/2022 11:10:38 MENSAGEM LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 039) 

Prezado Pregoeiro, atentar-se aos valores ofertados. Fornecemos ao Municipio e esses preços ofertados estão inexequivéis. 
Solicitaremos planilha de custos: 

Gerado em: 28/06/2022 11:14:39 3 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

28/06/2022 11:11:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

28/06/2022 11:11:56 HABILITAÇÃO 

LOTE 3- HABILITAÇÃO 
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. , Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

Descrição: 21434 - BUFFET: (ALMOÇO/JANTAR) - ARROZ BRANCO OU A GREGA; MACARRÃO; DOIS TIPOS DE CARNE 
(ENTRE BRANCA E VERMELHA); FAROFA, SALADA DE VERDURAS, SUCO OU REFRIGERANTE. INCLUSO: TALHERES DE 
METAL, PRATOS E LOUÇAS, COPOS DE VIDRO. LOCAL DESIGNADO PELA SECRETARIA DA SAÚDE. 
Quantidade: 1.160 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 29.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial •Oferta Final ME 

1 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 024 35.959.058/0001-41 41,11 25,00 Sim 

2 DAIANE FREITA SILVA - ME 002 32.863.576/0001-79 41,00 33,50 Sim 

3 MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES 012 41.157.232/0001-35 41,11 34,00 Sim 

4 GOMES & CANO SOLUCOES LTDA 093 33.604.637/0001-46 41,11 34,67 Sim 

5 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 013 42.801.123/0001-71 41,11 34,68 Sim 

6 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 062 11.750.292/0001-04 41,11 35,32 Sim 

7 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 029 18.552.033/0001-00 41,11 41,11 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

10/06/2022 11:01:06 PUBLICADO 

A4/06/2022 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

8/06/2022 10:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

28/06/2022 11:01:56 DISPUTA 

28/06/2022 11:01:56 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 41,11 

28/06/2022 11:01:56 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 029) 41,11 

28/06/2022 11:01:56 LANCE GOMES & CANO SOLUCOES LTDA (PARTICIPANTE 093) 41,11 

28/06/2022 11:01:56 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 002) 41,00 

28/06/2022 11:01:56 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 024) 41,11 

28/06/2022 11:01:56 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 062) 41,1 

28/06/2022 11:01:56 LANCE MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 41,1 

28/06/2022 11:03:50 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 34,6 

28/06/2022 11:05:48 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 024) 25,00 

28/06/2022 11:07:08 LANCE GOMES & CANO SOLUCOES LTDA (PARTICIPANTE 093) 34,67 

28/06/2022 11:07:37 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 002) 34,60 

28/06/2022 11:07:39 LANCE MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 38,00 

28/06/2022 11:07:46 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 002) 34,50 

28/06/2022 11:08:03 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 062) 35,32 

Gerado em: 28/06/2022 11:14:39 4 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

28/06/2022 11:08:54 LANCE MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 34,00 

28/06/2022 11:09:49 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 002) 33,50 

28/06/2022 11:10:46 MENSAGEM LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 062) 
Prezado Pregoeiro, atentar-se aos valores ofertados. Fornecemos ao Municipio e esses preços ofertados estão inexequivéis. 
Solicitaremos planilha de custos. 

28/06/2022 11:11:56 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

28/06/2022 11:11:56 HABILITAÇÃO 

LOTE 4- HABILITAÇÃO 
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

("em: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: propria Modelo: coife break 
sc:tição: 21433 - COFFE BREAK: CAFÉ; LEITE; ACHOCOLATADO; CHOCOLATE QUENTE; IOGURTE; DOIS TIPOS DE SUCO 

DA FRUTA; DOIS TIPOS DE BOLO CASEIRO; TAPIOCA REDONDA RECHEADA; PÃO COM PATÊ. INCLUSO; TALHERES DE 
METAL; GUARDANAPOS; COPO DE VIDRO. LOCAL DESIGNADO PELA SECRETRIA DE SAÚDE 
Quantidade: 1.160 . Valor Unit.: 13,90 Valor Total: 16.124,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES 074 41.157.232/0001-35 20,00 . 13,90 Sim 

2 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 068 42.801.123/0001-71 20,00 14,00 Sim 

3 DAIANE FREITA SILVA - ME 001 32.863.576/0001-79 20,00 16,90 Sim 

4 GOMES & CANO SOLUCOES LTDA 034 33.604.637/0001-46 20,00 17,99 Sim 

5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 091 35.959.058/0001-41 20,00 18,00 Sim 

6 LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 066 11.750.292/0001-04 20,00 19,30 Sim 

7 FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 059 18.552.033/0001-00 20,00 20,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

10/06/2022 11:01:06 PUBLICADO 

14/06/2022 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

28/06/2022 10:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

28/06/2022 11:01:56 DISPUTA 

28/06/2022 11:01:56 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 066) 20,00 

28/06/2022 11:01:56 LANCE MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 20,00 

28/06/2022 11:01:56 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 

28/06/2022 11:01:56 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 059) 

28/06/2022 11:01:56 LANCE GOMES & CANO SOLUCOES LTDA (PARTICIPANTE 034) 

28/06/2022 11:01:56 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 001) 

28/06/2022 11:01:56 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 091) 

28/06/2022 11:04:09 LANCE BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E CONSTRUCOES 

20,00 

20,00 

20,00 

20,00 

20,00 

14,00 

28/06/2022 11:06:14 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 091) 18,00 

28/06/2022 11:07:42 LANCE . GOMES & CANO SOLUCOES LTDA (PARTICIPANTE 034) 17,99 

Gerado em: 28/06/2022 11:14:39 5 de 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

28/06/2022 11:08:26 LANCE LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 066) 19,30 

28/06/2022 11:09:08 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 001) 17,90 

28/06/2022 11:09:24 LANCE MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 17,00 

28/06/2022 11:11:00 MENSAGEM LA EM CASA REFEICOES LTDA ME (PARTICIPANTE 066) 
Prezado Pregoeiro, atentar-se aos valores ofertados. Fornecemos ao Municipio e esses preços ofertados estão inexequivéis. 
Solicitaremos planilha de custos. 
28/06/2022 11:11:06 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 001) 16,90 

28/06/2022 11:11:06 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

28/06/2022 11:12:15 LANCE MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 13,90 

28/06/2022 11:14:15 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA 
28/06/2022 11:14:15 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

MEMBRO DE APOIO HOZANA MARIA TORRES DE OLIVEIRA 

Gerado em: 28/06/2022 11:14:39 6 de 6 


